

BỘ Y TẾ
VIỆN SÓT RÉT-KST-CT
QUY NHƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 143 /QĐ-VSR

Bình Định, ngày 26 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua hóa chất xét nghiệm, vật tư tiêu hao phục vụ khám chữa bệnh bằng nguồn thu dịch vụ kỹ thuật y tế năm 2021 của Viện Sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng Quy Nhơn

VIỆN TRƯỞNG - VIỆN SÓT RÉT - KST-CT QUY NHƠN

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 4840/QĐ-BYT ngày 17/10/2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế, Tổ chức và hoạt động của Viện Sốt rét-KST-CT Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số: 114/QĐ-VSR, ngày 24/6/2021 của Viện trưởng Viện Sốt rét-KST-CT Quy Nhơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua hóa chất xét nghiệm, vật tư tiêu hao phục vụ khám chữa bệnh bằng nguồn thu dịch vụ kỹ thuật y tế năm 2021 của Viện Sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng Quy Nhơn;

Căn cứ Tờ trình ngày 23/7/2021 của Tổ chuyên gia và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của Tổ thẩm định kết quả đấu thầu ngày 23/7/2021 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu "Gói 5: 07 danh mục hoá chất dùng cho máy huyết học 2" theo hình thức chào hàng cạnh tranh rút gọn qua mạng bằng nguồn thu dịch vụ kỹ thuật y tế năm 2021;

Xét đề nghị Tổ chuyên gia đấu thầu, Tổ thẩm định kết quả đấu lựa chọn nhà thầu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu "Gói 5: 07 danh mục hoá chất dùng cho máy huyết học 2" theo hình thức chào hàng cạnh tranh rút gọn qua mạng bằng nguồn thu dịch vụ kỹ thuật y tế năm 2021, cụ thể như sau:

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm.
- Địa chỉ: Tầng 4,5,6,7,8 Mitalab Tower, 379-383B-385 Cộng Hòa, P.13, Q.Tân Bình, TP.HCM.

- Giá đề nghị trúng thầu: 196.642.500 đồng.

Bằng chữ: Một trăm chín mươi sáu triệu sáu trăm bốn mươi hai nghìn năm trăm đồng.

- Hình thức hợp đồng: trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng kể từ ngày ký kết hợp đồng.

(phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2: Giá hàng hóa nêu trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng tại kho Viện Sốt rét-KST-CT Quy Nhơn.

Điều 3. Nhà thầu có tên tại điều 1 tiến hành ký kết hợp đồng cung cấp hàng hóa đúng thời gian quy định.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các Ông (Bà) Trưởng khoa, Trưởng phòng chức năng và các Đơn vị có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận

- Như trên;
- Lưu VT, KHTH, TCKT.

VIỆN TRƯỞNG



Hồ Văn Hoàng



PHỤ LỤC
DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Quyết định số 143/QĐ-VSR ngày 26/7/2021 của Viện trưởng Viện Sốt rét KST-CT Quy Nhơn)

ĐVT: Đồng

TT	Tên sản phẩm	Tên thương mại	Hãng, nước sản xuất	Quy cách của sản phẩm	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Chất kiểm chuẩn dùng trên máy phân tích huyết học	COULTER 6C Cell Control	Beckman Coulter, Inc, USA	3x3,5ml/bộ	Bộ	6	2.761.500	16.569.000
2	Dung dịch ly giải dùng cho xét nghiệm huyết học	COULTER DxH Cell Lyse	Beckman Coulter, Laboratory Systems, Co., Ltd., China	5lít/hộp	Hộp	3	25.725.000	77.175.000
3	Dung dịch rửa dùng cho máy phân tích huyết học	COULTER DxH Cleaner	Beckman Coulter, Laboratory Systems, Co., Ltd., China	10lít/hộp	Hộp	3	6.149.000	18.447.000
4	Dung dịch ly giải dùng cho xét nghiệm huyết học	COULTER DxH Diff Pack	Beckman Coulter, Laboratory Systems, Co., Ltd., China	1900ml+850ml/hộp	Hộp	3	10.363.500	31.090.500
5	Dung dịch pha loãng dùng cho xét nghiệm huyết học	COULTER DxH Diluent	Beckman Coulter, Laboratory Systems, Co., Ltd., China	10 lít/hộp	Hộp	30	1.617.000	48.510.000
6	Chất chuẩn máy dùng trên máy phân tích huyết học	COULTER S-CAL Calibrator	Beckman Coulter, Inc, USA	1x3,3ml/hộp	Hộp	1	4.189.500	4.189.500
7	Chất kiểm chuẩn máy dùng hiệu chỉnh thông số VCS trên máy phân tích huyết học	COULTER LATRON CP-X	Beckman Coulter, Inc, USA	1x4ml/hộp	Lọ	1	661.500	661.500
Tổng cộng								196.642.500

Bằng chữ: Một trăm chín mươi sáu triệu sáu trăm bốn mươi hai nghìn năm trăm đồng.

